様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
西ノ島町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
観光施設等魅力アップ事業補助金交付申請書
西ノ島町観光施設等魅力アップ事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、　　年度　観光施設魅力アップ創出事業補助金等の交付を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。
記
１．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．補助事業の完了年月日（予定）　　　　　年　　　月　　　日
３．事業の概要
　□外国人観光客の対応に要する外国語表記等
　□施設のバリアフリー化
　□観光施設のトイレ改修
　□空調設備の改修
　□WI-FI環境整備
　□冷凍設備の改修

４．添付書類
　　（１）事業計画書（様式第２号）
　　（２）収支予算書（様式第３号）
　　（３）見積書及び関係資料
　　　　・設備改修又は作成等を行う場合の図面及び見積書等を添付する。
（４）その他参考資料
様式第２号（第４条関係）
事　業　計　画　書
	事業内容
	□外国人観光客の対応に要する外国語表記等
□施設のバリアフリー化
□観光施設のトイレ改修
□空調設備の改修
□WI-FI環境整備
　□冷凍設備の改修

	事業期間
	年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	事業の必要性

	事業実施による効果

	本事業に関する連絡先

	備　　考

様式第３号（第４条関係）ｔ
収支予算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金　額
	内　訳

	補助金

	自己資金

	その他

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金　額
	積算内訳

	補助対象経費

	小計

	補助対象外経費

	小計

	計